
Uchwała Nr VII/40/2011 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 26 maja 2011 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Dębowa Łąka na częściowe sfinansowanie 

zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dębowa Łąka" 

Na podstawie art. 7a i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U . z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. l i l i i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 

92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 

675) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28. poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz. 

1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Dębowa Łąka z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dębowa 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu powiatu na rok 2011, w wysokości 100 000,00 zł. (słownie: stotysięcy złotych 

00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Wąbrzeskim a Gminą Dębowa 

Łąka 

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Łąka". 

Przewodn iczący Rady 

Adam Puchała 



Uzasadnienie 

Budowa kanalizacji sanitarnej jest zadaniem własnym gminy. W świetle art. art. 7a ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielana innym 

jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc 

rzeczowa. Mając na uwadze znaczenie jakie ma budowa sieci kanalizacyjnej na poprawę stan 

środowiska naturalnego podjęcie niniejszej uchwały czyni zasadnym. 


